



**SZPITAL SPECJALISTYCZNY
W BRZÓZOWIE
PODKARPACKI OŚRODEK ONKOLOGICZNY
im. Ks. Bronisława Markiewicza**

ADRES: 36-200 Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

tel./fax. (13) 43 09 587

www.szpital-brzozow.pl e-mail: zampub@szpital-brzozow.pl

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/5/2023

Brzozów, dnia 23.01.2023 r.

**Dotyczy
Postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na dostawy paliw silnikowych
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM.3810/5/2023**

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty (par.1, par 3 ust. 4 projektu umowy), przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),
- * 0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza realizacji transakcji przy użyciu kart paliwowych lub innych identyfikatorów albo dokumentów umożliwiających bezgotówkowe rozliczenie dostawy.

Pytanie nr 2

W odniesieniu do zapisów SWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej

stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość tankowania na innych stacjach, w przypadku modernizacji, remontu, itp.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dodać, na końcu zdania par 2 ust. 4 projektu umowy, „a wykaz stacji będzie zamieszczony na stronie internetowej Wykonawcy”, co doprecyzuje zapis? Przy jednoczesnym wskazaniu, że „aktualizacja wykazu nie będzie stanowić konieczności każdorazowego aneksowania umowy” – czy wyrażacie Państwo zgodę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykaz stacji zamieszczony na stronie internetowej.

W związku z powyższą odpowiedzią treść paragrafu nr 2 ust. 3 i 4 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

- „3. Wykaz wszystkich stacji paliw na terenie kraju, w których Zamawiający będzie mógł tankować z upustem wskazanym w § 3, zostanie przekazany przez Wykonawcę przed podpisaniem umowy. Wymóg ten nie dotyczy sytuacji, gdy wykaz stacji Wykonawcy zamieszczony jest na jego stronie internetowej.
4. Wykonawca zobowiązany jest aktualizować na bieżąco zmiany w wykazie stacji paliw, przy czym aktualizacja wykazu nie będzie stanowić konieczności każdorazowego aneksowania umowy. Zmiany w wykazie stacji paliw, nie mogą pogorszyć warunków dostępności tankowania w stosunku do stanu z dnia zawarcia umowy.”

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z zapisu par. 4 ust. 3 tiret 5 projektu umowy zapisu w nawiasie, gdyż w przypadku rabatu procentowego wskazana jest cena brutto i wartość po rabacie, jak wskazano w poniższy tirecie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z zapisu par. 4 ust. 3 tiret 7 słowa „nazwa” i „adres”, ponieważ proponowane dane nie występują na zestawieniu transakcji (adres stacji znajduje się na dowodzie wydania, czyli potwierdzeniu transakcji wydawanym na stacji paliw) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia fv (par. 5 ust. 1)?

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie takie same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas oczekiwania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności do 21 dni oraz dopuszcza faktury w formie elektronicznej.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany w par. 8 projektu umowy przy uwzględnieniu, że za dzień zapłaty wynagrodzenia uważa się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy, co usprawni proces regulowania należności i zapobiegnie przekroczeniu terminu płatności i naliczaniu odsetek za zwłokę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ (pytanie dotyczy par 11 projektu umowy) ?

Odpowiedź:

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 1, odpowiedź jest bezprzedmiotowa.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie Stron jako „Zamawiający” i „Wykonawca” w całym projekcie umowy, gdyż umowa dotyczy postępowania przetargowego wg ustawy pzp ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści umowy w powyższym zakresie.

Z-ca DYREKTORA
d/s Administracyjno-Technicznych
mgr inż. Piotr Pilawski

